
 

 

Revize 10.2017 

Kuchyňské fixační prkénko Etac Fix 

 

Etac Fix je všestranné fixační prkénko, které usnadní provedení mnoha úkonů při přípravě 

jídla. Fixační prkénko umožní přípravu jídla pomocí jedné ruky či poslouží jako podpora při 

malé síle v obou pažích.  

Součástí prkénka jsou čelisti s možností uchycení potravin, struhadla či misky pro zamíchání 

a odnímatelná ploška s hroty k uchycení potravin pro nakrájení nebo oloupání. Bezpečné 

používání zajistí protiskluzové nožky s možností přiložení přísavek.  

Prkénko Etac Fix lze umývat v myčce na nádobí. 

 

Hmotnost: 1,3 kg  

Materiál: plast 

 

 

Kromě produktu Kuchyňského prkénka Etac Fix dále nabízíme: 

 

- pohár, 

- pítko, 

- hrnek s náustkem, 

- lehké ergonomické příbory se silnou rukojetí, 

- lehké ergonomické příbory s tenkou rukojetí, 

- kombinované příbory (lžíce/nůž, vidlička/nůž), 

- zakřivené ergonomické lžíce, 

- příbory pro dopomoc, 

- dětská zalomená lžíce, 

- kuchyňské nože Relieve. 

 

VÝROBCE 

Etac Supply Center AB 

Langgatan 12 

334 24 Anderstorp 

Sweden  

www.etac.com 

 

DISTRIBUTOR 

MEYRA ČR s. r. o. 

Hrusická 2538/5 

141 00 Praha 4 

tel.: +420 272 761 102 

e-mail: meyra@meyra.cz 

www.meyra.cz 

 

http://www.etac.com/
http://www.meyra.cz/

